e Ver-  
; des-  
schrift  
Es hat  
r Zeit.  
die Be-  
minica  
erichen  
seine  
minica  
. Die  
andene  
n und  
em Ca-  
l dann  
en, die  
is des  
Calen-

cr. der  
Buch-  
weniger  
e von  
dass es

ift zur  
chstabe)  
Littera-  
werden.  
uar, die

genann-  
bereits  
ründung  
Statuten

- nicis, quibus superiores ducuntur hora 7 ad concionem<sup>1)</sup> academicam in aula Theologica.
11. Superiores classes vocamus a Syntaxi inclusive vsque ad Metaphysicam: inferiores 2am et 3iam Grammaticae.
  12. Quando die Mercurij fuit dies festus, vacatur die Jouis, sed ordinarie a prandio tantum, etiam a Philosophis.

26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.

**Januarius.**

1. Circumcisio Domini nostri Jesu sacrum hora 8, Vesperae propter concionem medio 2ae musicie solennissime. Exhortatio in scholis.
- 2.
3. Hoc vel proximo die non impedito est declamatio menstrua.
- 4.
5. Vigilia Epiphaniae. A meridie docetur sesquihora. Litaniae ad medium 3ae.
6. Epiphania Domini. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora (2).
- 7.
8. Hoc vel proximo die disputatio menstrua in Theologia.
- 9.
- 10.
- 11.
12. Disputatio menstrua Philosophorum trium classium.
- 13.
- 14.
15. Circa hoc tempus disputant Tertiani contra secundanos.
- 16.
- 17.
- 18.
- 19.
20. SS. Fabiani et Sebastiani docetur ad 8am deinde sacrum musicum pro peste auertenda. A prandio ordinarie non vacatur.
- 21.
- 22.
- 23.
- 24.
- 25.

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.

<sup>1)</sup> Das ursprüngliche: Summi templi ist ausgestrichen und dann von späterer Hand dafür gesetzt: academ. in aula Theol.

- 26.
- 27.
- 28.
- 29.
- 30.
- 31.

**Februarius.**

1. A meridie lectio sesquihora. Litaniae ad medium 3.
2. Purificatio B. V. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2a.
- 3.
- 4.
5. SS. Pauli Jacobi Joannis MM. Soc. Jesu. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2. Hoc die mane et a prandio docetur per horam.
- 6.
- 7.
- 8.
9. Demonstratio Mathematica.
10. Hoc vel proximo die disputatio menstrua philosophica.
- 11.
- 12.
- 13.
14. Martis ante Quinquagesimam vacatur a prandio, et die Jouis sequenti tota.
15. Pridie 50mae a prandio docetur sesquihora. Litaniae medio 3ae. Indulgentiae promulgantur.
16. Dominica quinquagesimae. Feria 2 et 3 est oratio 40 horarum, quotidie sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2, sed feria 3a vesperae sunt hora 3a.
- 17.
- 18.
- 19.
20. Hoc triduo vacant studiosi, ita tamen vt horis sibi assignatis orient.
- 21.
22. Die Cinerum hora 7 inferiores: hora 8 superiores accipiunt cineres. Mane non docetur. A meridie hora 2 inchoantur lectiones, et deinceps per totam aestatem. Feria 5 post diem cinerum a prandio vacatur. Feria 6 canitur Miserere; exitur media hora citius ab illis qui intersunt.
- 23.
- 24.

em 1)  
ue ad  
Jouis,

perae  
xhor-  
strua.  
ctiae  
perae  
a.

s.  
crum  
non

n von

25. S. Matthiae Apostoli. Exhortatio, sacrum hora 8 non musicum. Catechismus.

26.

27.

28.

1.  
2.  
3.

Martius.

1.

2.

3. Cathedra S. Petri stylo veteri vacatur propter nundinas.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12. S. Gregorii P. C. Eccl. D.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19. S. Josephi est fori. Exhortatio. Sacrum non musicum hora 8. Catechismus.

20.

21.

22.

23. A die Veneris ante Dom. Pass.; quotidie canitur Miserere vsque ad sabbatum sanctum exclusive. Lectio sesquihora. Litaniae ad medium 3ae.

24.

25. Annuntiatio B. V. Exhortatio in scholis.

26.

27. Post Dominicam Palmarum vacant Philosophi et Theologi, qui non vadunt ad patriam inuitantur vt intersint officijs diuinis in templo nostro.

Feria 3 et 4 maioris hebdomadae legitur passio, atque ideo exitur ad sacrum vno quadrante citius.

28.

29.

30.

31.

1.  
2.  
3.

4.  
5.

6.  
7.

8.  
9.

10.

11.  
12.

13.

14.

15.

16.

17.  
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.  
25.

26.  
27.

28.

29.

30.

non

Aprilis.

- 1.
2. Feria 4 maioris hebdomadae hora 9 itur ad sacrum, hora 5 ad Miserere.
3. Feria 5 hora 8 sacrum musicum, datur adhuc signum campana scholae, sed triduo sequenti vsque ad litanias sabbati crepitaculo conuocantur. Hora 5 Miserere.
- 4.
5. Feria 6 finita passione inchoatur officium in nostro templo circa 8am. Processio Sodalium a prandio circa horam.
- 6.
7. Sabbato sancto officium inchoatur hora 7. A prandio litaniae medio 3ae. Datur signum ad scholas.
- 8.
9. Dom. Resurrectionis. Sacrum hora 8. Vesperae medio 2ae.
10. Feria 2 Paschae. Exhortatio medio 8. Etiam hodie Vesperae sunt medio 2 ob concionem summi templi.
11. Feria 3 sacrum musicum hora 8. Non sunt Vesperae.
12. Feria 4 Paschae resumuntur lectiones.
13. Feria 5 Paschae vacatur a prändio.
- 14.
- 15.
- 16.
- 17.
- 18.
- 19.
- 20.
- 21.
- 22.
- 23.
- 24.
25. S. Marci, itur ad processionem. Ante prandium non docetur ob incertitudinem horae, quae processio inchoatur; detinentur tamen in scholis, donec e summo templo mo- neantur ab aliquo qui constituendus est. Ducuntur ordine omnes scholae. A prandio docetur.
- 26.
- 27.
- 28.
- 29.
- 30.

Maius.

1. SS. Philippi et Jacobi. Exhortatio. Catechismus.
- 2.
3. Inuentio S. Crucis, est fori, sacrum hora 8. Catechismus a prandio.
- 4.
- 5.
6. S. Joannis ante portam latinam patroni Academiae, sacrum musicum hora 8. cui intersunt Superiores vsque ad Humanitatem inclusiue. Inferiores ducuntur ad sacrum hora 7. Sacro musico intersunt epomidati Rector, Cancellarius alijque. Audito sacro vacant omnes. Compulsatio in turri Tubicines inflant in ingressu templi, in Sacro et post Sacrum, non in area, multo minus in Metaphysica etc.
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
14. Triduo ante Ascensionem occupantur in scholis studiosi, dum sit tempus eundi ad processionem. Si sint ituri extra vrbum, sacrum auditur hora 7; si maneant in vrbe, alibi auditur.
- 15.
16. Die Martis ante Ascensionem a prandio vacatur.
17. Pridie Ascensionis sesquihora docetur. Litaniae ad medium 3ae.
18. Ascensio Domini. Exhortatio medio 8. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2.
19. Postridie Ascensionis est processio cum reliquijs S. Liborij. Concio in monte S. Liborij. Vacatur post processionem.
- 20.
- 21.
22. Demonstratio Mathematica 2a.
- 23.
- 24.
- 25.
- 26.
27. Pridie Pentecostes vacant Philosophi et Theologi. Reliqui hora 9 sacrum. Litaniae medio 3ae.
28. Dominica Pentecostes. Feria 2 et 4 vt in Paschate.